ST-2120-G CORCHETERA BICOLOR ERGONOMICA 5 x 7 4 PZA $3.470 0% $13.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$311.000
$0
$59.090
$0

$370.090

SON: TRESCIENTOS SETENTA MIL NOVENTA PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2130-AP AGENDA ETERNA 6 PZA $3.470 0% $20.820

AG-2140-AP AGENDA ETERNA 6 PZA $3.370 0% $20.220

ATS-125 ALMOHADILLA DACTILAR 12 PZA $750 0% $9.000

SP-3000-BK ALMOHADILLA DACTILAR 12 PZA $650 0% $7.800

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$311.000
$0
$59.090
$0

$370.090

SON: TRESCIENTOS SETENTA MIL NOVENTA PESOS